
МК: CRICKLY – КОРИСНИЧКО УПАТСТВО 

СПЕЦИФИКАЦИИ НА ПРОИЗВОДОТ 

Име на производот: CRICKLY 
Број на модел: H212 
Тип на батерија: 1 × CR2032 
Напон: 3V 
Капацитет: 210 mAh 
Батерија е вклучена: Да 

 

Преглед на производот 

CRICKLY уредот за звучни шеги е компактен уред дизајниран да произведува реалистични 
цврчечки звуци во случајни интервали, што го прави идеален за безопасни шеги. 

 

Главни карактеристики: 

A. Прекинувач за напојување: Поместете го малиот прекинувач за да го вклучите или 
исклучите уредот 

B. Копче за контрола на тонот: Притиснете за да го промените тонот/висината на звукот 

 

Упатства за поставување 

1. Вметнете ја батеријата: Вметнете ја батеријата CR2032 во уредот, внимавајќи на 
правилниот поларитет како што е означено во одделот за батеријата. 

2. Прицврстете го уредот: Нанесете ја приложената двострана леплива лента на задната 
страна на уредот. Цврсто поставете го уредот под маса, работна маса или друга 
соодветна површина. 

3. Вклучете го уредот: Поместете го прекинувачот за напојување во позиција ON. Уредот 
ќе испушти краток звучен сигнал како потврда дека е активен. 

4. Изберете тон на звукот: Притиснете го копчето за контрола на тонот за да менувате 
различни тонови на звукот. 



 

Упатства за употреба 

1. Откако ќе се активира, уредот ќе испушта цврчечки звуци во случајни интервали помеѓу 
4 и 45 минути. 

2. Прекинатиот образец на звук е осмислен да имитира реалистични звуци од околината. 
3. Уредот може да работи приближно до 2 години, во зависност од начинот на употреба и 

квалитетот на батеријата. 

 

Дополнителни информации 

• Погрижете се уредот да биде цврсто прицврстен за да не падне. 

• За најдобар ефект на шегата, поставете го уредот на скриено, но акустички отворено 
место. 

• Заменете ја батеријата кога звукот ќе стане слаб или целосно ќе престане. 

 
 

УПАТСТВО ЗА РЕЦИКЛИРАЊЕ И ОДЛАГАЊЕ: 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оваа ознака значи дека производот не смее да се фрла како друг домашен отпад низ целата ЕУ. За да се 

спречи потенцијална штета на животната средина или здравјето на луѓето од неконтролирано 

отстранување на отпадот. Рециклирајте одговорно за да ја поттикнете одржливата употреба на 

материјалните ресурси. Доколку сакате да вратите употребен уред, искористете го системот за собирање 

и рециклирање или контактирајте го продавачот од кој го купивте производот. Продавачот може да го 

прифати производот за еколошки безбедно рециклирање. 

Изјава од производителот дека производот е во согласност со барањата на применливите ЕУ директиви. 

 



AL: CRICKLY – MANUALI I PËRDORIMIT 

SPECIFIKIMET E PRODUKTIT 

Emri i produktit: CRICKLY 
Numri i modelit: H212 
Lloji i baterisë: 1 × CR2032 
Tensioni: 3V 
Kapaciteti: 210 mAh 
Bateria e përfshirë: Po 

 

Përmbledhje e produktit 

Pajisja CRICKLY për shaka zanore është një pajisje kompakte e projektuar për të prodhuar tinguj 
realistë cicërime në intervale të rastësishme, duke e bërë ideale për shaka të padëmshme. 

 

Karakteristikat kryesore: 

A. Çelësi i ndezjes: Lëvizni çelësin e vogël për të ndezur ose fikur pajisjen 
B. Butoni i kontrollit të tonit: Shtypeni për të ndryshuar tonin/lartësinë e zërit 

 

Udhëzime për vendosje 

1. Vendosni baterinë: Vendosni baterinë CR2032 në pajisje, duke u siguruar për polaritetin e 
saktë siç tregohet brenda ndarjes së baterisë. 

2. Ngjitni pajisjen: Vendosni shiritin ngjitës me dy anë të përfshirë në pjesën e pasme të 
pajisjes. Vendoseni pajisjen në mënyrë të sigurt poshtë një tavoline, tryeze pune ose 
sipërfaqeje tjetër të përshtatshme. 

3. Ndezni pajisjen: Lëvizni çelësin e ndezjes në pozicionin ON. Pajisja do të lëshojë një bip të 
shkurtër për të konfirmuar se është aktive. 

4. Zgjidhni tonin e zërit: Shtypni butonin e kontrollit të tonit për të kaluar midis toneve të 
ndryshme të zërit. 

 



Udhëzime për përdorim 

1. Pasi të aktivizohet, pajisja do të lëshojë tinguj cicërime në intervale të rastësishme midis 4 
dhe 45 minutave. 

2. Modeli i ndërprerë i tingullit është projektuar për të imituar zhurma realiste të mjedisit. 
3. Pajisja mund të funksionojë deri në afërsisht 2 vjet, në varësi të përdorimit dhe cilësisë së 

baterisë. 

 

Informacione shtesë 

• Sigurohuni që pajisja të jetë e ngjitur mirë për të shmangur rënien. 

• Për rezultatet më të mira të shakasë, vendoseni pajisjen në një vend të fshehur, por 
akustikisht të hapur. 

• Zëvendësoni baterinë kur tingulli bëhet i dobët ose ndalon plotësisht. 

 
 

UDHËZIME PËR RICIKLIMIN DHE ASGJËSIMIN: 

 

 

 
 

 

 

 

Kjo etiketë tregon se produkti nuk mund të hidhet si mbeturina të tjera shtëpiake në të gjithë BE-në. Për të 

parandaluar dëmtimin e mundshëm të mjedisit ose të shëndetit të njeriut nga eliminimi i pakontrolluar i 

mbetjeve. Ricikloni në mënyrë të përgjegjshme për të promovuar përdorimin e qëndrueshëm të burimeve 

materiale. Nëse dëshironi të ktheni një pajisje të përdorur, përdorni sistemin e grumbullimit dhe dorëzimit ose 

kontaktoni shitësin nga i cili e keni blerë produktin. Shitësi mund ta pranojë produktin për riciklim të sigurt për 

mjedisin. 

Deklaratë nga prodhuesi se produkti është në përputhje me kërkesat e direktivave të zbatueshme të BE-së. 

 


